
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/391/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/249/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 25 czerwca 2013 r. 
w sprawie ustalenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 

dla których ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 
i wymiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w zw. z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 
2022 r. o zmiennie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2022  poz.1116) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/249/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 
ustalenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i wymiaru zniżek dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
zmienionej uchwałą Nr X/83/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 17 września 2019 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustalenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i wymiaru 
zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela wprowadza się następujące zmiany: tabela w § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin 

1. pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi,  terapeuci 
pedagogiczni, doradcy zawodowi, 

22 

2. nauczyciele praktycznej nauki zawodu i na kwalifikacyjnych 
kursach zawodowych 

20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3046



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego 

 
 

Marek Paprocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3046


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T12:10:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




